

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	บุกเบิกถนนลูกรังหมู่ที่ 3 สายแฉล- ภูเขาเตาะ
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 ตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี
ปริมาณงาน	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 850.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ปริมาณงานไม่น้อยกว่า 3,400.00 ตารางเมตร ยละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด
แบบเลขที่	
ประมาณการตามแบบ	งานทาง 1 1 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	บุกเบิกถนนลูกรัง	565,662.89	เงื่อนไข Factor F งานทาง
2	ป้ายโครงการ	3,500.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
รวมค่าก่อสร้าง		569,162.89	*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
สรุป คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (ห้าแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		569,000.00	
ระยะทางดำเนินการ		0.850 กม.	
เฉลี่ยราคา กม.ละ		669,411.76 บาท	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายพีรพัฒน์ เจษฎาวุฒิกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณิ จิใจ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญอำมหต์อิสัยส หะยืออาบู)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบรายละเอียดประมาณราคา

โครงการปลูกเบญจนาถกรัง หมู่ที่ 3 สายแฉะ-กุแบบาเดาะ ตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี
ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 850 เมตร หนาดลี่ย 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ปริมาณงานไม่น้อยกว่า 3,400 ตารางเมตร
สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 3 ตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

ประมาณการวันที่
หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		factor F	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานถางป่าและขุดต่อ	3,825.00	ตร.ม	5.62	21,497	1.3624	29,286.83	
2	งานดินถม (หนา 0.30 ม.)	1,020.00	ลบ.ม	206.57	210,701	1.3624	287,059.59	
3	งานผิวทางลูกรัง (หนา 0.20ม.)	680.00	ลบ.ม	245.51	166,947	1.3624	227,448.32	
4	งานวางท่อ ๑ 0.60 ม. จำนวน 3 จุด จุดละ 5 ท่อน	15.00	ท่อน	1,070.08	16,051	1.3624	21,868.15	
	รวมค่างานต้นทุน						565,662.89	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายอัมรินทร์ดิลก สหะยาบุ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน